PAGE

Решение

Собрания депутатов муниципального образования
«Исменецкое сельское поселение»

от      28  августа  2009 г.  № 150
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы   муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении   которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом Президента Республики Марий Эл от 11.06.2009 года № 99 «Об утверждении перечня должностей  государственной гражданской службы Республики Марий Эл, при назначении на которые граждане и при замещении которых  государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Собрание депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»
                                             РЕШИЛО:
1.Перечень должностей муниципальной службы муниципального   образования «Исменецкое сельское поселение»,  при назначении     на      которые    граждане   и  при замещении которых муниципальные  служащие  обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей  утвердить  (прилагается).
2. Настоящее  решение вступает в силу после обнародования.

Председатель Собрания депутатов

МО «Исменецкое сельское поселение»                                        В.Л.Птицын
Приложение
к Решению Собрания депутатов МО

 «Исменецкое сельское поселение»

                       от 28 августа 2009г. №150
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы  муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении   которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел I. Должности муниципальной службы   муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»
1. Должности муниципальной службы  муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», отнесенные Реестром должностей  муниципальной службы в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 28.09.2006г. № 53  «О Реестре должностей  муниципальной службы в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение»:
Высшая группа должностей
Глава администрации

Раздел II.Другие должности муниципальной службы   муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Должности муниципальной службы  муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», отнесенные Реестром должностей  муниципальной службы в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 27.09.2006г. № 5 (268) «О Реестре должностей  муниципальной службы в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение»:

Старшая группа должностей
Главный специалист
Ведущий специалист-главный бухгалтер
Младшая группа должностей
Специалист